Приложение 3

Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова, профессору С.Н. Глаголеву
от
(Ф.И.О. полностью)
ученая степень и шифр научной специальности

ученое звание 	 должность
место работы

Заявление
Прошу Вас включить меня в план подготовки докторской диссертации по специальности

(Код и наименование специальности)

Тема диссертационной работы:

(Название темы)

   «_____»_____________ 202___ г.				_______________________
(Подпись)

	СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе 		Е.И. Евтушенко
(Подпись)
Директор ЦПКВК 		У.А. Шаповалова
(Подпись)
[bookmark: _GoBack]Директор института
(Название института)

 (Подпись)						(Фамилия, И., О.)

Зав. кафедрой
(Название кафедры)

 (Подпись)						(Фамилия, И., О.)

Приложение 3

Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова, профессору С.Н. Глаголеву

от

(Ф.И.О. полностью)

ученая степень и шифр научной специальности

ученое звание

должность

место работы

Заявление

Прошу Вас включить меня в план подготовки докторской

диссертации по

специальности

(Код и наименование специальности)

Тема

диссертационной

работы:

(Название темы)

«

_____

»

_____________

20

2

___ г.

_______________________

(Подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе

Е.И. Евтушенко

(Подпись)

Директор

Ц

ПКВК

У.А. Шаповалова

(Подпись)

Директор института

(Название института)

(Подпись)

(Фамилия, И., О.)

Зав. кафедрой

(Название кафедры)

(Подпись)

(Фамилия, И., О.)

Приложение 3     Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова, профессору С.Н. Глаголеву    от      (Ф.И.О. полностью)   ученая степень и шифр научной специальности         ученое звание      должность      место работы            Заявление   Прошу Вас включить меня в план подготовки докторской  диссертации по  специальности           (Код и наименование специальности)     Тема  диссертационной   работы:          (Название темы)           « _____ » _____________  20 2 ___ г.         _______________________   (Подпись)           СОГЛАСОВАНО:     Проректор по научной работе      Е.И. Евтушенко    (Подпись)   Директор   Ц ПКВК       У.А. Шаповалова     (Подпись)   Директор института      (Название института)               (Подпись)             (Фамилия, И., О.)     Зав. кафедрой      (Название кафедры)               (Подпись)             (Фамилия, И., О.)